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Xm.·G 111щ• 1111•1111, 1~1.::.-t't' белки ( г/сут) 
Кофсй11ыii ш1111по 1, с 

I\IU,flUKOM 

2-ii ·t \В П'ЛI, 

Ябло~ео 

ОБ f.,1 

Суп с ~елецками 11а ~е/б 

со сметаной и 1еленью 

Плов из мяса ieyp 

• Винегрет 

• Компот из свежих 
яготт 

Хлеб ржаной 

IIOJl,'HIIIK 

Сухарик сладкий 

Молоко кипяченн. 

Y)KHl-f 

Чай с сахаром 

Картофель отвар11ой с 

маслом слив. 

Салат капустой и 

морковыо 

200 

1 шт. 

250 

180 

60 

200 

54 

20 

159 

200 

150/22 

60 

>киры ( г/сут) 

углеводы (г/сут) 

энерг. ценн. 

(ккал/сут) 

витамин С (мг/сут) 

витамин В1 (мг/сут) 

витамин В2 (мг/сут) 

вит. А (рет.экв/сут) 

витамин Д (мг/сут) 

кальций (мг/сут) 

фосфор ( мг/сут) 

магний ( мг/сут) 

железо (мг/сут) 

калий (мг/сут) 

йод (мг/сут) 

селен (мг/сут) 

фтор (мг/сут) 

стоимость 14~р 

Ст.мед.сестраl...j;lL Шакмаева Р.Ш. 

53 

59 

264 

1789 

49 

0,08 

0,8 

491 

9,8 

883 

796 

194 

8,87 

596 

0,075 

0,0012 

1,85 
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